

Dodávateľ: BOWIX, s.r.o. č. 26 900 62 KOSTOLIŠTE SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 35760664 DIČ : 2020207189 IČ DPH : SK2020207189 Výpis z OR sro OS Bratislava I vložka č. 18552/B Peňažný ústav: Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. Pobočka: Malacky Číslo účtu: 6613897006/1111 SWIFT : IBAN :		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">Faktúra</td> <td style="text-align: right;">33/11</td> </tr> <tr> <td>Objednávka</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Dodací list</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table> Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD KOSTOLIŠTE č. 66 900 62 KOSTOLIŠTE IČO: 304867 DIČ : 2020643636 IČ DPH SK2020643636		Faktúra		33/11	Objednávka			Dodací list		
Faktúra		33/11										
Objednávka												
Dodací list												

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./služ.	Dátum splatnosti
15.8.2011	4.8.2011	29.8.2011
Forma úhrady	prevod	
Spôsob dopravy		
Konšt. symbol	0008	
Dod. a plat. podm.		

Vystavil:	
Bobáková Jana	
Tel.: 034/7734002	
Fax: 034/7746306	

Fakturujeme Vám stavebný materiál 1/2

P.č.	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. s DPH	Spolu s DPH
1	HELUZ 30	20	202	ks	1,63	329,26
2	PROFIMALTA	20	8	ks	3,10	24,80
3	KARI Ø6 15x15	20	24	ks	20,00	480,00
4	ROXOR Ø10 / 6m	20	30	ks	4,00	120,00
5	POLYSTYRÉN podlah. 2cm	20	60	ks	0,68	40,80
6	POLYSTYRÉN podlah. 3cm	20	96	ks	1,02	97,92
7	POLYSTYRÉN podlah. 4cm	20	24	ks	1,36	32,64
8	POLYSTYRÉN podlah. 5cm	20	280	ks	1,70	476,00
9	KARI Ø4 15x15	20	12	ks	9,40	112,80
10	CEMENT	20	10	ks	2,80	28,00
11	ZÁVES NA CD 125	20	200	ks	0,14	28,00
12	NATĽKACIE HMOŽDENKY 6x80 /100ks/	20	4	x	5,60	22,40
13	ŠRÓBY 3,5x35 /100ks/	20	10	x	0,90	9,00
14	ŠRÓBY 3,5x9,5 /100ks/	20	10	x	0,65	6,50
15	UD 3m	20	21	ks	1,95	40,95
16	CD 4m	20	21	ks	3,60	75,60
17	CD 3m	20	21	ks	2,70	56,70
SPOLU						1 981,37

FAKTÚRA JE ZÁROVEŇ DODACÍM LISTOM !

Upozorňujeme zákazníkov, že za platbu po termíne splatnosti faktúry účtujeme 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň z oneskorenia úhrady.

Prevzatie faktúry sa považuje za vyjadrenie súhlasu s uvedenými podmienkami.

Ďavateľ:

BOWIX, s.r.o.

č. 26

900 62 KOSTOLIŠTE

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35760664 DIČ: 2020207189

IČ DPH: SK2020207189

Výpis z OR sro OS Bratislava I vložka č. 18552/B

Peňažný ústav:

Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Pobočka: Malacky

Číslo účtu: 6613897006/1111

SWIFT:

IBAN:

Vystavil:

Bobáková Jana

Tel.: 034/7734002

Fax: 034/7746306

Faktúra

33/11

Objednávka

Dodací list

Odberateľ:

OBEČNÝ ÚRAD KOSTOLIŠTE

č. 66

900 62

KOSTOLIŠTE

IČO: 304867

IČ DPH SK2020643636

DIČ: 2020643636

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./služ.	Dátum splatnosti
15.8.2011	4.8.2011	29.8.2011
Forma úhrady	prevod	
Spôsob dopravy		
Konšt. symbol	0008	
Dod. a plat. podm.		

Fakturuje Vám stavebný materiál 2/2

P.č.	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. s DPH	Spolu s DPH
1	SADROKARTÓN biely	20	22	ks	6,03	132,66
2	SADROKARTÓN zelený	20	3	ks	6,90	20,70
3	ISOVER 5cm	20	4	ks	34,56	138,24
4	PAROZÁBRANA	20	75	m2	0,45	33,75
5	OBOJSTRANNÁ PÁSKA	20	4	ks	3,00	12,00
6	CD 4m	20	20	ks	3,60	72,00
7	SPOJKY NA CD	20	20	ks	0,17	3,40
8	KARI O6 10x10 cm	20	3	ks	27,60	82,80
9	DOPRAVA	20	4	ks	25,00	100,00
10	ZÁLOHA PALETY Heluz	20	2	ks	12,00	24,00
11	DOPRAVA	20	1	ks	0,00	0,00

SPOLU 619,55 Eur

SPOLU STRANA 1+2 2 600,92 Eur

BOWIX, s.r.o.

900 62 KOSTOLIŠTE 26

IČO: 35760664 IČ DPH: SK2020207189

Podpis a pečiatka:

Celková suma bez DPH: 2 167,43 Eur

DPH: 20% 433,49 Eur

CELKOM K ÚHRADE EUR 2 600,92 Eur

FAKTÚRA JE ZÁROVEŇ DODACÍM LISTOM !

Upozorňujeme zákazníkov, že za platbu po termíne splatnosti faktúry účtujeme 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň z oneskorenia úhrady.

Prevzatie faktúry sa považuje za vyjadrenie súhlasu s uvedenými podmienkami.